
Михаил Пероски е роден 16.06.1988 година во Охрид. 

Во 2010 година дипломирал на Правниот факултет „Јустинијан Први“ при 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, со што се стекнал со звање дипломиран 
правник. 

Во 2012 година ги завршил постдипломските (мастер) студии на Правниот факултет 
„Јустинијан Први“ – Скопје и се стекнал со звање магистер по деловно право, а во април 
2013 година положил правосуден испит. 

Своето работно искуство го стекнува од 2012 година: 

- од 2012 година -2016 година      Адвокатската канцеларија Дарко Муртовски    
во Скопје (како практикант) 

- Од 2016 година основал сопствена адвокатска канцеларија во Охрид, каде 
што е ангажиран и до денес. 

 

e-mail: peroski_mihail@yahoo.com 


